van meg a Hanvay-családnak a Nemz. Múzeumban letett levéltárában.

Az oklevélnek eddig kiadatlan szövege a következő: $■$£9},'/

In nomine sancte trinitatis et individue unitatis. Andreas dei gratia 

Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie Lodomerieque rex in per

petuum. Provida regum diseretio tam circumspectum erga sibi subditos 

debet habere diligentiam, ut quanto quis sibi fidelius famulatur, tanto 

propensius largitionis sue donis remunerandus főre censeatur. Ac siqui-

13*
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dem et nos ratione muniti nobis fideliter assistentium merita digna muni- 

ficentie gratia prosequi cupientes propter ingenue fidelitatis constantiam, 

quam nostri fideles videlicet Petrus et fráter ipsius Stras a primevis 

iuventutis sue temporibus ad honorem nostrum et regni nostri proficuum 

indesinenter exhibuerunt, in sue fidelitatis recompensationem terram quan

dam nomine Tussá ad castrum Gumur pertinentem, quam prius comiti 

Tubus fratri scilicet eorundem Petri et Stras contuleramus, tam eis quam 

eorum heredibus et heredum successoribus contulimus in perpetuum 

possidendam. In cuius terre possessionem per pristaldum nostrum 

Johankam filium Blasii de villa Rogas ipsos fecimus introduci. Prima 

méta eiusdem terre incipit de villa Nicolai báni nomine Cusold, inde 

tendit ad predium Pauli, inde predium hunc(!) est sibi conterminale; 

inde vádit ad villám Wroy, inde transiens vallem vádit ad villám Hongon, 

inde ad villám Jene et ibi terminatur mete prime. Ut autem hec nostra 

donatio tam nostris quam nostrorum successorum temporibus retractari 

nequeat, presentem paginam posteris commendare cumque sigilli muni- 

mine dignum duximus in perpetuum roborare. Dátum per manus Thome 

Albensis prepositi et aule regie cancellarii anno ab incarnatione domini 

M° CCmc sedecimo, venerabili Johanne Strigoniensi, reverendo Bertholdo 

Colocensi archiepiscopis existentibus, Calano Quinquecclesiensi, Catha- 

pano Agriensi, Symone Waradiensi, Desiderio Chanadiensi, Villelmo 

Transilvano, Petro Gyevriensi, Roberto Besprimiensi, Jacobo Wacyensi, 

Stephano Besprimiensi episcopis ecclesias feliciter gubernantibus, Jula 

palatino, Ochuz curiali comite, Pousa bano, Ipoch woyvoda existentibus, 

regni nostri anno duodecimo. 303.

1216. — új pecsétje alatt szószerint megújítva újra kiadja Tamás nyitrai ispán részére 

Bazin [Bozen] pozsonyi várföld adományozásáról Gertrúd királyné meggyilkolásakor 

elveszett előbbi pecsétje alatt 1208-ban kiadott oklevelét. (Lásd a 234. számot). —